شاید هم در آخرین دقایق، همراه بالا رفتن جرثقیل آواز خواند و دست در دست باد رقصید اما در چهل و پنجمین دقایق، باد بود که با او می رقصید. او که پاسخ شجاعتش در سرزمین ما مرگ است. هراس من - باری - همه از مردن در سرزمینی است

که مزد گورکن
از آزادی آدمی
افزون باشد 1

+++++

*1- شعرها از احمد شاملو
*2- به نقل از رادیو فردا و روزنامه اعتماد

کلن - پنجشنبه ۵ شهریور ۱۳۸۳ - ۲۶ اوت ۲۰۰۴

efatmahbas@hotmail.com